ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ LÝ

         Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phú Lý, ngày        tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã Phú Lý

từ ngày 22/07/2024 đến ngày 27/07/2024

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

22/07/2024

-  07h00: Chào cờ đầu tuần.

- 08h00: Họp CBCC triển khai

phương án xử lý hộ nuôi trẻ không

đúng quy định pháp luật (PH uỷ ban;

CT, các PCT UBND xã).

- 14h00: Dự họp mặt kỷ niệm 77

năm ngày Thương binh liệt sĩ

- 15h00: Dự Tổng kết công tác dân

vận theo Kế hoạch số127/KH-UBND

ngày 12/07/2024 của UBND xã

(TTVH; CT, các PCT UBND xã)

Thứ ba

23/07/2024

- 08h00: Dự làm việc với Liên minh

HTX tỉnh về xây dựng và phát triển

kinh tế tập thể, hợp tác xã trên địa bàn

huyện (PH3A; Đ/c Duy – Phó Chủ

tịch)

- 14h00: Dự họp thống nhất phương

án xử lý hộ nuôi trẻ không đúng quy

định pháp luật (PH Uỷ ban; Đ/c

Bình – Chủ tịch).

Thứ tư

24/07/2024

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ

(Phòng TCD; Đ/c Long – TT

HĐND).

- 08h00: Dự thảo luận đại biểu

HĐND huyện (tổ 3) trước kỳ họp thứ

18 HĐND huyện. (PH3A; TT HĐND

xã; Đ/c Bình - PCT UBND xã)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ

(Phòng TCD; Đ/c Long – TT

HĐND).

Thứ năm

25/07/2024

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ

(Phòng tiếp công dân; Đ/c Bình –

Chủ tịch).

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ

(Phòng tiếp công dân; Đ/c Bình –

Chủ tịch).

Thứ sáu

26/07/2024

- 08h00: Đối thoại với công dân (PH

Đảng uỷ; Đ/c Bình – Chủ tịch)

- 14h00: Kiểm tra công vụ Bộ phận

Tiếp nhận và Trả kết quả (Nhà làm

việc một cửa; Đ/c Lương – PCT)

2

Thứ bảy

27/07/2024

-  7h00 đến 11h30: Trực ký hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính (Đ/c Duy –

Phó chủ tịch).

UBND xã Phú Lý thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- VP.UBND huyện;

- Đảng ủy; TT. HĐND xã;

- UBMTTQVN và các Đoàn thể xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trưởng các ấp;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T13:37:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T13:48:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T14:16:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:08:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:27:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Thị Lương<luongdt.xpl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:34:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:35:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:35:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:35:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã Phú Lý<ubndxpl-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!